
RADA GMINY 
CEWICE 

Uchwała nr XVII/174/2016 
Rady Gminy Cewice 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XII/121/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U . z 2016 r., poz. 446) i art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

W uchwale nr XII/121/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Lęborskiemu dokonuje się następujących zmian: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Cewice pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu z 
przeznaczeniem na modernizację dróg powiatowych: 

1) nr 1320G na odcinku Unieszynko - Unieszyno od km 6+270 do km 8+050. 
2) nr 132IG na odcinku Unieszynko - Karwica od km 0+000 do km 0+250. 
3) nr 1321G na odcinku Karwica - Unieszynko od km 1+385 do km 2+255. 
4) nr 1334G na odcinku od DW212 w m. Oskowo do granicy Gminy Cewice od km 

0+000 do km 0+500. 
5) nr 132IG na odcinku DW212 w m. Kamieniec w kierunku m. Lesiaki od km 5+750 do 

km 6+110." 

§ 1 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


